General dela compañía CASA DEL AULIMÁN DEL ECUADOR $ A. CARRULESA. 

Los accionistas asistentes representan la totalidad del capital social suscrito y pagado 
de la compañía CASA DEL RULIMÁN DEL ECUADOR $ A. CARRULESA, el mismo que 
asciende a la suma de USD $ 25.000,00 (VEINTICINCO MIL 00/100 DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA), representado en 25.000 acciones ordinarias y 
hominativas, liberadas, de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, 
según se acredita con el libro de Acciones y Accionistas que se encuentra a la vista

[...]

¡General de la compañía CASA DEL RULIMÁN DEL ECUADOR 5. A. CARRULESA. 

Los accionistas asistentes representan la totalidad del capital social suscrito y pagado 
de la compañía. CASA DEL RULIMÁN DEL ECUADOR 5. A. CARRULESA, el mismo que 
asciende a la suma de USO $ 25.000,00 (VEINTICINCO MIL 00/100 DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA), representado en 25.000 acciones ordinarias y 
inominativas, liberadas, de un dólar de los Estados Unidos de Aménca cada una de ellas, 
según se acredita con el libro de Acciones y Accionistas que se encuentra a la vista,